

Årsredovisning för
Kastell & Laval AB
559312-9181

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anastasia Kastellanosa
Styrelseledamot
2025-06-28

A. Kastell

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kastell & Laval AB, 559312-9181, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver byggnation och ombyggnation av fastigheter.

Bolaget bedriver även lokalvård samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	48 638	314 312	468 686	130 934
Resultat efter finansiella poster	-6 035	-197 289	3 140	5 381
Soliditet %	76	38	38	38

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat från 314 312 kr år 2023 till 48 638 kr år 2024. Minskningen beror på färre uppdrag och minskad efterfrågan. Företaget arbetar med att hitta nya kunder och öka försäljningen igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	187 582	-197 289
Balanseras i ny räkning		-197 289	197 289
Erhållna aktieägartillskott		3 250	
Årets resultat			-6 035
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 457	-6 035

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-6 457
Årets resultat	-6 035
Summa	-12 492

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-12 492
Summa	-12 492

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 638	314 312
Övriga rörelseintäkter		66 182	320 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 820	634 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-183 879
Övriga externa kostnader		-49 975	-122 223
Personalkostnader	2	-70 883	-525 547
Summa rörelsekostnader		-120 858	-831 649
Rörelseresultat		-6 038	-196 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-512
Summa finansiella poster		3	-436
Resultat efter finansiella poster		-6 035	-197 289
Resultat före skatt		-6 035	-197 289
Årets resultat		-6 035	-197 289

2025071627054

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12 118

14 933

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 738

0

Summa kortfristiga fordringar

15 856

14 933

Kassa och bank

Kassa och bank

654

25 047

Summa kassa och bank

654

25 047

Summa omsättningstillgångar

16 510

39 980

SUMMA TILLGÅNGAR

16 510

39 980

2025071627055

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-6 457

187 582

Årets resultat

-6 035

-197 289

Summa fritt eget kapital

-12 492

-9 707

Summa eget kapital

12 508

15 293

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 526

2 861

Skatteskulder

0

1 831

Övriga skulder

476

19 995

Summa kortfristiga skulder

4 002

24 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 510

39 980

2025071627056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm



2025-06-28

Anastasia Kastellanosa
Styrelseledamot

Datum